中国科学技术大学校友新创基金会与86级化学系校友
关于设立“86化学校友助学金”的代管协议书

甲方：中国科学技术大学校友新创基金会         乙方：“86化学校友助学金”理事会
前言

从2011年起，乙方在中国科大化学与材料科学学院设立“86化学校友助学金”，用于定向资助化学与材料科学学院家庭经济困难，需要资助的学生。

2011年9月，经友好协商，甲乙双方就代管“86化学校友助学金”达成一致意见，自愿签署本协议书。
1、 总则：本协议书旨在保障“86化学校友助学金”管理规范，使用方式尊重捐赠人意愿。
2、 代管方式：甲方同意，乙方校友将“86化学校友助学金”捐助款项汇入甲方提供之账户；经乙方代表书面同意，甲方将乙方捐赠款项汇往中国科大相关账号。
3、 财务原则：
3.1．甲方承诺财务规范，接受监督。甲方将在“86化学校友助学金”划拨与结清后，向乙方公布财务细目。甲方每年公布财务报告，并进行独立审计。包括“86化学校友助学金”在内的甲方年度财务状况将在下一年初接受审计。

3.2．甲方在“86化学校友助学金”款项划拨时，应得到乙方指定代表之书面签字同意。
3.3．甲方代管“86化学校友助学金”时，不收取管理费。甲方承诺代管“86化学校友助学金”期间，该助学金资金不用于投资，全部用于定向资助化学与材料科学学院家庭经济困难，需要资助的学生。

４、附则：
4.1．本协议书自签字之日起生效，有效期五年。本协议书一式两份，双方各执一份。

4.2．本协议书仅适用于来自中国境内的人民币捐赠。
4.3．本协议书之解释权归双方。

甲方：中国科学技术大学校友新创基金会         乙方：“86化学校友助学金”理事会
代表：刘志峰
（秘书长）

             代表：赵薇、张扬
签字：

 签字：

日期：2011年  月   日

 日期：2011　年   月    日